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Luonto unohtui Etelä-Espoon yleiskaavasta

Espoon ympäristöyhdistyksen ja Uudenmaan ympäristönsuojelupiirin mielestä Etelä-Espoon 
yleiskaavaehdotus on monilta osin ongelmallinen. Puutteita on niin arvokkaiden luonto- ja 
viheralueiden huomioinnissa,kaavamääräyksien löysyydessä, kuin yleiskaavan taustalle tehdyissä 
selvityksissäkin.   

”Etelä-Espoon yleiskaavaehdotus pohjautuu osin vanhentuneeseen näkemykseen
luonnonsuojelullisesti arvokkaista alueista. Tutkimustietoa alueen luonnosta ei 
ole riittävästi. Puutteita on etenkin metsäalueiden, ekologisten käytävien ja vanhojen 
kulttuuriympäristöjen huomioinnissa”, kommentoi Espoon ympäristöyhdistyksen 
varapuheenjohtaja Veikko Solantie. ”Erilaisille metsille tulisi lisätä suojelualuevarauksia, 
koska virkistysaluevaraus ei riitä turvamaan niiden luontoarvoja. Kulttuurikaupunkien 
olennainen osa ovat myös vanhat puut, ja puistot, jotka vaatisivat omat varauksensa ja suojelunsa 
tulevaisuutta varten. Myös hienommat kallioalueet tulisi suojella rakentamiselta Helsingin tavoin. 
Lisärakentamisen määrään ja väestön kasvuun näiden asioiden huomioimisella olisi hyvin pieni 
merkitys”. 

Kaavaehdotus ei myöskään turvaa riittävästi Etelä-Espoon nykyisen, paikoin jo vakavasti 
pirstoutuneen viheralueverkoston säilymistä. Alueen halki kulkevat tärkeimmät viheryhteydet 
tulisikin turvata riittävän laajoina virkistysalueina. Tällaisia merkittäviä viheryhteyksiä on muun 
muassa Kauklahden Näkinmetsän, Espoon Keskuspuiston ja Saunalahden välillä.
 
Kaavaehdotuksen iso ongelma on myös se, että se ohjaa rakentamista Etelä-Espoon laajimpiin 
säilyneisiin metsäalueisiin, eli Espoonkartanon pohjoispuolisiin metsiin, Espoon Keskuspuiston 
liepeille, Uusmäkeen sekä Hanikan alueelle.

Lisäksi on huolestuttavaa, että kaavaehdotukseen lisättiin viime metreillä uusia laajoja 
alueita asuinrakentamiselle. Espoonkartanon pohjoispuolella sijaitseville metsäalueille
ja arvokkaaseen perinnemaisemaympäristöön esitetään runsaasti uutta rakentamista, jota ei 
vielä ollut yleiskaavaluonnoksessa. 

"Kaavan ongelmat johtuvat siitä, että valtaosaa luonnonsuojelujärjestöjen lausunnoista ei 
otettu huomioon", kertoo Uudenmaan ympäristönsuojelupiirin hallituksen puheenjohtaja Leo 
Stranius."Kunnollisilla selvityksillä ja kansalaisten kuulemisella voitaisiin kuitenkin välttää 
myöhemmin muuten edessä olevia muutoksenhakuja."
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